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Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry 

TOIMINTAKERTOMUS 2011 

 

Yleistä 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 43 toimintavuosi. Jäseniä oli vuoden päättyessä 73, 

joista kunniajäseniä on kaksi, Timo Alo ja Hilkka Haaja. Vanhin kunniajäsen ja 

yhdistyksemme perustajiin kuulunut Paula Malmi nukkui pois 1.10.2011. Hänen 

lisäkseen poistuivat joukostamme Leena Marjanen, Pirkko Talvio, Jukka Priha ja Irja 

Lönnqvist. Jäsenyydestä ikääntymisen vuoksi erosivat Esko Malmi, Kaija Grommi, 

Tuomas Harjunen ja Hely ja Into Huhta. Yksi uusi jäsen; Timo Yrjölä. 

Jäsentiedotteita on lähetetty kolme kappaletta. 

 

 

Johtokunta 

Puheenjohtaja               Pertti Pennanen 

Varapuheenjohtaja       Jaakko Liukkonen 

Sihteeri                         Esa Harju                                      

Rahastonhoitaja           Terttu Terho 

Jäsenet                          Raino Aaltonen 

  Kaija Kahala 

                                     Riitta Kuusiholma 

  Eero Seppä 

 

Johtokunta on kokoontunut kertomusvuonna kolme kertaa. 

Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat toimineet Timo Alo ja Marja-Liisa Metiäinen 

Varalle valitut Pirkko Talvio ja Paula Malmi poistuivat vuoden aikana. 

 

 

Tapahtumat ja toiminta 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 26.3.2011 Ravintola Koskenrannassa, osoite 

Katariina Saksilaisenkatu 9, Helsinki. Paikalla 16 henkilöä. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Pertti Pennanen. 

Varsinaisten kokousasioiden jälkeen kirjailija Timo Yrjölä kertoi kirjoittamansa  

kirjan ”Sirpaleita sodasta” pohjalta sotatapahtumista talvi- ja jatkosodissa 

Virolahdella vuosina 1939 – 1945.  Esitys innoitti myös kokousväen muistelemaan 

omakohtaisia kokemuksia noilta ajoilta. 

Kokouksen lomassa trubaduuri Hannu Seppänen ilahdutti kokousväkeä 

musiikkiesityksillä. Hänen omat sanoitukset ja sävellykset sijoittuvat Kymenlaaksoon. 

Läsnäolijat olivat tyytyväisiä kokouksen antiin. Jussi Carpen mm. totesi, että olipa 

hyvä kokous. 

 

Kesäretki 2011 suuntautui Villa Kokkoseen Järvenpäähän 6.8.2011. Kohde oli Alvar 
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Aallon suunnittelema taiteilijakoti säveltäjä Joonas Kokkoselle. Tämän 

kulttuurivierailun teemana oli Villa Kokkonen sanoin ja sävelin, jossa talon isäntäpari 

Antti A.Pesonen ja Elina Viitaila tarjosivat talon ja sen ympäristön esittelyn lisäksi 

antoisan musiikkiesityksen. Lopuksi nautittiin talon ruokaisa salaatti ja leivoskahvit 

sekä tehtiin ostoksia matkamuistomyymälästä. Osallistujia oli 10 henkilöä.  

Isäntäparille lähetettiin kiitokseksi Kaakonkulma-lehdessä ollut Pertti Pennasen 

kirjoittama kuvaus vierailusta. 

 

Jäsenemme osallistuivat Virolahti-viikon tapahtumiin 8 -17.7. Viikon päätti Klamilan 

kalasatamassa pidetty Hapanvellijuhla, jossa julkistettiin vuoden kesävirolahtelaiseksi 

jäsenemme Timo Yrjölä. 

 

Perinteinen pikkujoulutilaisuus pidettiin 19.11.2011 jo tutussa paikassa, Konstan  

Möljässä,  Hietalahdenkatu 14. Juhlijoita oli 27 henkeä. 

Jouluisen ruokailun ja seurustelun lomassa Kaija Kahala järjesti perinteisen arvonnan 

kutomilleen Virolahti- kintaille. 

 

Yhdistyksen internetsivut alkoivat jälleen toimia syksyllä 2011 osoitteessa  

www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi.  Heikki Hyttinen on laatinut sivut ja myös  

ylläpitää niitä yhteistyössä Jaakko Liukkosen kanssa. Sivujen kustannukset ovat: 

perustamismaksu laatijalle 250 euroa, päivitys 2 kertaa vuodessa 40 euroa kerralta. 

Viestintäviraston domainmaksu internet osoitteesta on 100,80 euroa/vuosi. 

 

 

Talous 

Yhdistyksen jäsenmaksutulot vuonna 2011 olivat  660,00 euroa. Jäsenmaksun 

suorittaneita oli 66 ja suorittamatta jättäneitä 5 jäsentä.  

 

Tuloslaskelma osoittaa tilikauden alijäämää 359,89 euroa. Taseen loppusumma 

31.12.2011 on 2.742,68 euroa.      

 

Tilikauden tulot ovat jäsenmaksutuloja. Menot koostuvat kokous-, toimisto- ja 

postituskuluista sekä kotisivujen laatimisesta ja ylläpidosta. 
 

Tilikauden alijäämän käsittely 

Johtokunta esittää, että tilikauden 2011 alijäämä 359,89 euroa vähennetään 

yhdistyksen omasta pääomasta. 

 

Helsinki  23.2.2012 

 

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry, johtokunta 

http://www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi/

